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Lisanslandirma islemlerinde

21.11.2016 tarihi
Lisans 2006 Yilinda itibariyle
Adet Adet

Dagitici Lisansi
Depolama Lisansi
Tasima Lisansi

Otogaz Bayilik Lisansi

LPG Tiipii imalati Lisansi

LPG Tupu Muayenesi, Tamiri,
Bakimi L.




yil
2006

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

Ocak-Eyliil
2016

Satis(ton)
Pay (%)
Satis(ton)
Pay (%)
Satis(ton)
Pay (%)
Satis(ton)
Pay (%)
Satis(ton)
Pay (%)
Satis(ton)
Pay (%)
Satis(ton)
Pay (%)
Satis(ton)
Pay (%)
Satis(ton)
Pay (%)
Satis(ton)
Pay (%)

Satig(ton)
Pay (%)

Taplu

1.491.580
42
1.302.434
37
1.177.269
34
1.134.145
31
1.043.809
29
981.710
26
889.877
24
841.646
23
800.949
22
815.547
20

616.596
19,8

Uriin Cinsi

Dokme

475.454
14
216.470
6
171.528
5
180.949
5
126.051
3
122.182
3
120.896
3
95.273
3
84.632
2
176.281
4,3

95.353
3,1

Otogaz

1.550.605
44
2.006.263
57
2.111.557
61
2.305.240
64
2.489.501
68
2.642.133
71
2.694.857
73
2.726.925
74
2.838.408
76
3.069.237
75,7

2.395.325
77,1

Toplam

3.517.639
100
3.525.167
100
3.460.354
100
3.620.333
100
3.659.360
100
3.746.025
100
3.705.631
100
3.663.844
100
3.723.989
100
4.061.065
100

3.107.274
100



* LPG Piyasamizda meydana gelen ilerlemeye
bir de TUIK (Turkiye Istatistik Kurumu) verileri
ile bakacak olursak;

e 2006 yilinda dlkemizdeki 6.140.992 adet
otomobilin 1.552.790 adedi yani %25,3’i
otogazli iken,

* Eylil 2016 ayi sonu itibariyle trafige kayith 11
milyon 109 bin 404 adet otomobilin %39,5’i

LPG (4.388.215 adet), %33.1'i Dizel ve %27’si
Benzin yakithdir.




Arag Sayisi (Milyon)
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KONU BASLIKLARI

> Mevzuat DlUzenlemeleri

» Lisans Basvurularini Elektronik Ortamda
Alma, Degerlendirme ve Sonuclandirma
Hedefi Dogrultusunda Yapilan Calismalar



